
 

UCHWAŁA NR 348/2005 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 12 września 2005 r. 

 

w sprawie przyjęcia założeń do projektu budżetu Powiatu Łowickiego  

na 2006 rok 

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), § 1 ust. 1 i § 3 Uchwały  

Nr XXXIII/220/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie 

określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej na 2006 rok Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się założenia do projektu budżetu Powiatu Łowickiego na  

2006 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 348/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 12 września 2005 r. 

 

 

 

Ogólne założenia do projektu budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok 

 

 

Projekt budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok zostanie opracowany  

w zakresie dochodów i wydatków w oparciu o uregulowania ustawowe oraz przyjęte 

przez Rząd założenia do ustawy budżetowej na 2006 rok. 

Przyjmuje się następujące wskaźniki: 

 średnioroczny wskaźnik inflacji w wysokości 1,5%, 

 średnioroczny kurs relacji złotego do euro na poziomie 4,07 PLN/EUR, 

 średnioroczny wzrost wynagrodzeń w wysokości 2%. 

W przypadku zmian średniorocznego wskaźnika inflacji dla celów opracowania 

projektu budżetu państwa na 2006 rok, stosownej zmianie ulegną wskaźniki dla 

opracowania projektu budżetu Powiatu Łowickiego. 


